ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2018 года

	№
	75/643-4

	г. Торопец

О приступлении к исполнению обязанностей председателя и члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка №1103 Торопецкого района с правом решающего голоса Котова Алексея Ивановича
В связи с отпадением оснований, предусмотренных статьей 24, подпунктами 1 и 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, подпунктом «и» пункта 1 и пункта 7 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Считать приступившего к исполнению обязанностей   члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка №1103 Торопецкого района с правом решающего голоса Котова Алексея   Ивановича, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающего, предложенного для назначения в состав                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              участковой избирательной комиссии Тверским региональным отделением политической  Партии ЛДПР.
1.  Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 16 августа 2018 года  №68/569-4  «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1103 Торопецкого района с правом решающего голоса Котова Алексея Ивановича».
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л.А. Бедаченкову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова